Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Шаровский
сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

«13» июля 2019 года  № 84/830-4

г. Белебей

О заверении  списка  кандидатов,  выдвинутых Башкортостанским

региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ  на  выборах депутатов Совета сельского поселения Шаровский
сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва

В соответствии со статьями 24, 44, 46 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №130/208-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия

избирательной комиссии сельского поселения Шаровский сельсовет

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан,

решила:

 1.Заверить список кандидатов, выдвинутых Башкортостанским

региональным отделением Политической СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  на

выборах депутатов Совета сельского поселения Шаровский сельсовет

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

двадцать восьмого созыва (прилагается).

2.Настоящее решение выдать уполномоченному представителю

Башкортостанского регионального отделения Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                       М.Р.Шаймарданова

Секретарь   территориальной

избирательной комиссии                                                       Н.С.Бочкова